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L-193 Projekt domu letniskowego

O projekcie Dane techniczne
L-193 to dom letniskowy, ktéry moze peti¢ réwniez funkcje nieduzego domu Powierzchnia uzytkowa
catorocznego.

Poziom 0: Na parterze znajdziemy kuchnie oraz salon z aneksem jadalnym. Powierzchnia zabudowy
Miejsce znalazto sie tez na tazienke z prysznicem i wanng.

Poziom +1: W tej czesci znajduja sie dwie komfortowe pokoje sypialniane. Kubatura netto

Zobacz nasz nowy dziat z realizacjami !

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Kondygnacje
Piwnica

Technologia

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
+48 500 14 18 11

3200,00z¢

2 900,00 zt

70.70 m?
87.90 m?
390.00 m3

7.43m
16.00 x 17.00 m

Podasz uzytkowe
Nie

Bale


https://www.projektydomowzbali.pl/realizacje
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Rzuty i przekroje
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
+48 500 14 18 11



